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Pražská Relativní Desítka - CELKEM
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník

Pohlaví 

[Z/M]

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]

Čas 

[min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]

Výsledný čas 

[H:M:S]

Pořadí 

RELATIV

Pořadí 

ABSOLUTNÍ

1 Rychetský Tomáš M 1966 Hovada 72 39 20 0 0:38:14 0:39:20 52 6

2 Míšek Jan M 1960 Bonbon 2012 93 56 26 0 0:42:28 0:56:26 83 112

3 Kuna David M 1977 S Kunou v zádech 84 60 59 2 0:45:49 1:00:59 101 132

4 Miloš Němec M 1959 Bonbon 2012 75 68 13 3 0:55:16 1:08:13 135 148

5 Zlatník Pavel M 1984 Kerteam 79 46 12 4 0:30:18 0:46:12 15 31

6 Kubr Martin M 1992 Pivní Laura 101 62 46 4 0:35:11 1:02:46 36 135

7 Kubr Jaroslav M 1990 Pivní Laura 89 52 19 4 0:31:42 0:52:19 21 80

8 Kubr Václav M 1962 Pivní Laura 78 47 13 4 0:31:36 0:47:13 20 42

9 Flaška Pavel M 1975 100 49 25 4 0:26:11 0:49:25 7 59

10 Štěpánek Petr M 1965 Kerteam 91 46 48 4 0:26:46 0:46:48 8 38

11 Al-Bunni Ramez M 1968 85 48 1 0 0:39:32 0:48:01 59 51

12 Šmíd Tomáš M 1976 76 44 20 0 0:40:50 0:44:20 72 22

13 Cipl František M 1951 Bonbon 2012 69 51 39 4 0:40:13 0:51:39 66 78

14 Bednář Petr M 1978 74 46 52 0 0:44:20 0:46:52 95 39

15 Krejsa Václav M 1952 Bonbon 2012 88 70 50 4 0:46:47 1:10:50 106 150

16 Palek Jan M 1977 AC Hadice B 81 55 19 3 0:40:01 0:55:19 62 105

17 Petrţelka Michal M 1978 78 40 52 0 0:36:40 0:40:52 45 8

18 Řehtáček Jiří M 1973 81 50 55 4 0:33:37 0:50:55 31 69

19 Deml Marek M 1974 98 48 26 4 0:26:01 0:48:26 6 55

20 Eppert Roman M 1959 77 47 32 0 0:43:12 0:47:32 90 45

21 Hokeš Martin M 1977 73 43 36 1 0:38:55 0:43:36 57 18

22 Ugorný Jiří M 1961 84 45 22 0 0:37:48 0:45:22 50 26

23 Šandera Martin M 1976 Hovada 102 51 29 4 0:27:05 0:51:29 9 75

24 Brůček Tomáš M 1989

25 Walter Jakub M 1989 98 65 25 3 0:40:17 1:05:25 69 142

26 Omasta Honza M 1964 78 50 41 0 0:45:29 0:50:41 99 63

27 Štrobach René M 1989 63 66 25 3 1:03:47 1:06:25 146 145

28 Kupidlovský Dan M 1976 Hovada 66 38 16 2 0:34:13 0:38:16 33 4

29 Kolafa Michal M 1985 83 47 33 0 0:40:06 0:47:33 63 46

30 Trotstuk Volodymyr M 1988 65 34 53 0 0:37:34 0:34:53 48 1

31 Hrůša Zdeněk M 1946 66 46 20 0 0:49:08 0:46:20 119 33

32 Vávra Radek M 1963 ROLNÍCI B 78 50 19 3 0:37:04 0:50:19 47 62

33 Vopěnka Martin M 1963 75 44 1 0 0:41:04 0:44:01 74 21

34 Vopěnka Jonathan M 1994 63 47 17 0 0:52:32 0:47:17 130 43

35 Čiţinský Jaromír M 1955 70 43 53 0 0:43:53 0:43:53 94 20

36 Graff Patrick M 1968 74 53 2 0 0:50:10 0:53:02 122 87

37 Novák Radek M 1977 Bahno 74 54 35 4 0:40:16 0:54:35 68 99

38 M

39 Novák Ondřej M 1979 Bahno 74 56 31 4 0:42:06 0:56:31 81 113

40 Drygalski Henryk M 1979 80 48 32 0 0:42:28 0:48:32 83 56

41 Joachymstál Vít M 1981 85 46 17 0 0:38:06 0:46:17 51 32

42 Švehla Milan M 1967 79 50 53 0 0:45:05 0:50:53 98 67

43 Dobrovodský Radim M 1966 86 53 27 0 0:43:30 0:53:27 92 91

44 Adamec Tomáš M 1977 AC Hadice B 81 53 10 4 0:35:34 0:53:10 38 89

45 Jandík Ondřej M 1978 AC Hadice B 86 56 23 4 0:36:07 0:56:23 41 110

46 Šejbl Václav M 1944 Srdcaři v dešti 75 66 53 4 0:51:13 1:06:53 123 147

47 Pavlásek Zbyněk M 1973 76 38 26 0 0:35:23 0:38:26 37 5

48 Vávra Martin M 1963 ROLNÍCI B 79 47 34 4 0:31:30 0:47:34 19 47

49 Folprecht Eda M 1973 80 45 14 0 0:39:34 0:45:14 60 25

50 Veselý Jan M 1965 ROLNÍCI B 71 52 33 4 0:39:58 0:52:33 61 81

51 Wallisch Jan M 1972 Rolníci 91 53 25 4 0:31:51 0:53:25 22 90

52 Bloudek Petr M 1972 Rolníci 91 42 14 4 0:23:15 0:42:14 1 15

53 Týfa Lukáš M 1978 ROLNÍCI B 79 49 9 4 0:32:55 0:49:09 28 57

54 Ţák Josef M 1973 69 48 17 2 0:42:53 0:48:17 89 54

55 Pokorný Aleš M 1957 83 55 11 4 0:36:25 0:55:11 43 103

56 John Vladimír M 1955 62 46 4 0 0:52:00 0:46:04 129 30

57 Picka Matěj M 1989 78 36 13 0 0:32:30 0:36:13 25 3

58 Sokol Stanislav M 1959 Chapadlo 79 51 30 4 0:35:00 0:51:30 35 76

59 Rott Ivan M 1954 Chapadlo 88 66 21 2 0:48:00 1:06:21 111 144

60 Kupsa Ondřej M 1962 81 51 23 1 0:41:48 0:51:23 78 73

61 Pabouček Petr M 1980 88 60 34 0 0:48:10 1:00:34 113 131

62 Dbalý Vladimír M 1959 121 81 13 0 0:46:59 1:21:13 107 158

63 Mašek Roman M 1961 74 47 34 0 0:44:59 0:47:34 97 47

64 Jelínek Jiří M 1964 Hovada 71 41 47 0 0:41:11 0:41:47 75 13

65 Karas Tomáš M 1975 Bahno 105 50 51 4 0:25:54 0:50:51 5 66

66 Bahno Petr M 1963 Bahno 68 43 15 4 0:32:10 0:43:15 23 17

67 Pilař Liboir M 1961 SK Jizera 90 57 25 3 0:37:39 0:57:25 49 119

68 GE Evţen M 1954 SK Jizera 64 56 4 4 0:48:11 0:56:04 114 108

69 Patera Jan M 1980 71 40 4 4 0:27:40 0:40:04 10 7

70 Havlín Antonín M 1955 Pivní Laura 73 45 44 0 0:43:51 0:45:44 93 27

71 Rada Petr M 1964 Kerteam 83 41 34 4 0:24:56 0:41:34 4 12

72 Mocker Milan M 1964
Ski Team Dolní 

Ţleb
95 57 20 4 0:33:24 0:57:20 29 118

73 Antoš Zdeněk M 1961
Ski Team Dolní 

Ţleb
80 57 52 4 0:40:08 0:57:52 64 121

74 Mocker Vít M 1991
Ski Team Dolní 

Ţleb
113 85 59 2 0:49:32 1:25:59 120 160

75 Dogaru Vasil M 1981
Ski Team Dolní 

Ţleb
96 51 17 4 0:28:38 0:51:17 13 71
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Pražská Relativní Desítka - CELKEM
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník

Pohlaví 

[Z/M]

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]

Čas 

[min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]

Výsledný čas 

[H:M:S]

Pořadí 

RELATIV

Pořadí 

ABSOLUTNÍ

76 Stanislav Ondřej M 1987 Yama Moto 95 54 37 4 0:31:24 0:54:37 18 100

77 Tichý Pavel M 1987 Yama Moto 74 46 3 4 0:32:12 0:46:03 24 29

78 Mošnička Jiří M 1986 Yama Moto 86 62 13 2 0:45:45 1:02:13 100 133

79 Prosecký Tomáš M 1980 Srdcaři v dešti 87 56 1 2 0:40:14 0:56:01 67 107

80 Najman Petr M 1981 Srdcaři v dešti 74 70 50 4 0:55:39 1:10:50 136 150

81 Jiřičný Martin M 1969 Kerteam 94 43 49 4 0:23:41 0:43:49 2 19

82 Gyorgy Attila M 1949 69 53 41 0 0:54:27 0:53:41 134 92

83 Velehradský Petr M 1959 71 48 5 0 0:47:24 0:48:05 108 52

84 Honzák Lukáš M 1981 85 51 56 0 0:42:46 0:51:56 86 79

85 Yunusov Anuzar M 1988
Ortodoxní 

Bongmásteři
69 35 25 1 0:32:53 0:35:25 27 2

86 Kolář Jan M 1990
Ortodoxní 

Bongmásteři
70 50 54 4 0:38:54 0:50:54 56 68

87 Angelis Gabriel M 1971
Ortodoxní 

Bongmásteři
74 41 56 4 0:28:18 0:41:56 11 14

88 Stříbrný Martin M 1992
Ortodoxní 

Bongmásteři
75 54 19 4 0:39:29 0:54:19 58 97

89 Pivoda Josef M 1945 88 66 50 0 0:53:09 1:06:50 133 146

90 Kulhánek Ondřej M 1981 84 46 30 1 0:36:15 0:46:30 42 34

91 Valko Stanislav M 1977 86 69 2 4 0:46:25 1:09:02 103 149

92 Kulhánek Jan M 1979 AC Hadice B 98 49 45 2 0:31:15 0:49:45 17 60

93 Svoboda Milan M 1956 64 47 10 0 0:51:35 0:47:10 127 41

94 Blaheta Radek M 1977 85 56 45 4 0:36:51 0:56:45 46 115

95 Slamiak Petr M 1985 70 47 47 4 0:35:47 0:47:47 40 50

96 Hochsmann Petr M 1979 101 56 55 4 0:31:07 0:56:55 16 116

97 Rebhán David M 1993 73 52 35 2 0:44:40 0:52:35 96 83

98 Polzer Viktor M 1978 80 53 53 4 0:36:38 0:53:53 44 93

99 Šimek Michal M 1982 78 44 44 0 0:40:08 0:44:44 64 23

100 Zicha Ondřej M 1982 72 45 46 4 0:32:49 0:45:46 26 28

101 Pejšek Zbyněk M 1965 93 56 42 0 0:42:40 0:56:42 85 114

102 Feňa František M 1939 74 73 1 1 1:06:13 1:13:01 150 153

103 Novák Petr M 1951 77 50 43 1 0:43:22 0:50:43 91 64

104 Hofta Marek M 1974 Yama Moto 66 41 14 1 0:40:33 0:41:14 70 11

105 Vladirmír Matysík M 1948 82 58 17 3 0:42:04 0:58:17 80 124

106 Beran Jan M 1976 Rolníci 84 41 1 4 0:24:10 0:41:01 3 9

107 Zahradník Jaroslav M 1976 Rolníci 98 53 53 4 0:29:55 0:53:53 14 93

108 Kessler Filip M 1982 89 52 54 3 0:34:31 0:52:54 34 85

109 Duzbaba Lukáš M 1984 92 53 55 0 0:41:01 0:53:55 73 95

110 Aubrecht Petr M 1972 89 49 13 0 0:38:42 0:49:13 53 58

111 Bureš Michal M 1985 64 51 10 1 0:52:40 0:51:10 131 70

112 Borský Vratislav M 1963 91 75 18 4 0:48:41 1:15:18 118 156

113 Borský Vratislav M 1996 56 41 8 0 0:51:25 0:41:08 125 10

114 Záruba Luděk M 1959 92 46 45 0 0:35:34 0:46:45 38 36

115 Válek Jan M 1964 76 48 14 2 0:38:53 0:48:14 55 53

116 Omasta Mikuláš M 1991 Český Vodník 75 45 10 0 0:42:09 0:45:10 82 24

117 Vymazal Josef M 1962 91 58 40 1 0:42:49 0:58:40 87 127

118 Slomek Martin M 1953 83 50 50 0 0:42:52 0:50:50 88 65

119 Zeman Jiří M 1959

120 Chytka Tomáš M 1966 95 56 25 0 0:41:34 0:56:25 77 111

121 Oplatek Jiří M 1976 85 46 45 4 0:28:37 0:46:45 12 36

122 Dušek Jiří M 1969 Český Vodník 85 74 49 4 0:51:43 1:14:49 128 154

123 Loskot Tomáš M 1983 Český Vodník 75 83 44 4 1:06:57 1:23:44 152 159

124 Knotek Ladislav M 1994 68 46 37 3 0:38:43 0:46:37 54 35

125 Kincl Jan M 1971 73 51 26 3 0:40:41 0:51:26 71 74

126 Vondraš Petr M 1970 65 47 37 0 0:51:16 0:47:37 124 49

127 Ledvina Tomáš M 1963 93 57 12 4 0:34:01 0:57:12 32 117

128 Kopřiva Roman M 1959 85 58 47 0 0:48:24 0:58:47 116 128

129 Horníček Leoš M 1975 71 51 18 1 0:47:37 0:51:18 110 72

130 Němec Tomáš M 1979 72 50 0 0 0:48:36 0:50:00 117 61

131 Dolejš Radomír M 1958 85 52 39 4 0:33:28 0:52:39 30 84
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Pražská Relativní Desítka - Ženy
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník Ţena/Muţ

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]
Čas [min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]

Výsledný čas 

[H:M:S]
Pořadí absolutní Pořadí RELATIV

230 Hospodarzová Markéta Z 1974 0 57 42 34 3 0:41:13 0:42:34 1 1

201 Kunová Iva Z 1978
S Kunou v 

zádech
92 64 14 3 0:42:01 1:04:14 24 2

218 Pilařová Ivana Z 1963 SK Jizera 67 53 8 3 0:46:06 0:53:08 7 3

215 Rottová Jana Z 1961 Chapadlo 81 65 26 4 0:46:10 1:05:26 28 4

228 Procházková Irena Z 1957 0 71 47 17 0 0:46:37 0:47:17 3 5

224 Jiřičná Dana Z 1969 0 66 47 6 1 0:46:46 0:47:06 2 6

216 Gololobovová Blanka Z 1973
S Kunou v 

zádech
73 58 33 3 0:47:30 0:58:33 17 7

217 Ţaliová Iva Z 1977
S Kunou v 

zádech
84 57 41 0 0:48:04 0:57:41 15 8

211 Bloudková Jana Z 1976 Rolnice A 67 55 10 3 0:48:14 0:55:10 11 9

233 Ledvinová Jana Z 1963 0 85 72 23 4 0:49:43 1:12:23 29 10

210 Folprechtová Katka Z 1974 Rolnice A 68 52 57 1 0:51:25 0:52:57 6 11

208 Valentová Zita Z 1968 SK Jizera 72 64 41 2 0:57:03 1:04:41 25 12

232 Roschová Karolína Z 1993 0 56 57 56 4 0:57:25 0:57:56 16 13

229 Petrţílková Radka Z 1972 0 62 55 8 1 0:58:51 0:55:08 10 14

212 Pokorná Eliška Z 1955 0 65 55 14 0 0:59:28 0:55:14 12 15

209 Pavlásková Kamila Z 1975 Rolnice A 57 51 34 1 0:59:38 0:51:34 4 16

221 Vlčková Iva Z 1975 Rolnice A 61 55 39 1 1:00:25 0:55:39 13 17

207 Benešová Lenka Z 1982 0 60 52 34 0 1:01:19 0:52:34 5 18

223 Tokolyová Jana Z 1981 Srdcaři v dešti 66 62 52 1 1:03:29 1:02:52 22 19

227 Zárubová Jana Z 1959 0 59 54 2 0 1:04:06 0:54:02 8 20

202 Bailey Radka Z 1975 0 64 59 39 0 1:05:14 0:59:39 19 21

231 Čermáková Petra Z 1979 Český Vodník 62 64 10 2 1:05:40 1:04:10 23 22

205 Švehlová Eva Z 1971 0 73 75 49 2 1:06:56 1:15:49 31 23

226 Váchalová Veronika Z 1987 0 59 58 34 0 1:09:29 0:58:34 18 24

206 Pospíchalová Erika Z 1980 0 62 62 16 0 1:10:18 1:02:16 21 25

214 Bartošová Markéta Z 1964 Chapadlo 54 54 27 0 1:10:35 0:54:27 9 26

203 Zajícová Kateřina Z 1995 0 59 60 19 0 1:11:33 1:00:19 20 27

222 Makalová Helena Z 1945 0 76 89 50 4 1:11:41 1:29:50 32 28

213 Hynková Natál.ie Z 1976 0 63 64 54 0 1:12:06 1:04:54 27 29

220 Poţgayová Jana Z 1955 0 56 74 58 4 1:18:42 1:14:58 30 30

204 Vrbová Eliška Z 1977 0 55 64 43 0 1:22:22 1:04:43 26 31

219 Vrána Sára Z 2003 0 10 56 4 0 6:32:28 0:56:04 14 32
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Pražská Relativní Desítka - Muži
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník Ţena/Muţ

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]
Čas [min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]
Výsledný čas [H:M:S] Pořadí ABSOLUTNÍ

Pořadí 

RELATIV

52 Bloudek Petr M 1972 Rolníci 91 42 14 4 0:23:15 0:42:14 15 1

81 Jiřičný Martin M 1969 Kerteam 94 43 49 4 0:23:41 0:43:49 18 2

106 Beran Jan M 1976 Rolníci 84 41 1 4 0:24:10 0:41:01 9 3

71 Rada Petr M 1964 Kerteam 83 41 34 4 0:24:56 0:41:34 12 4

65 Karas Tomáš M 1975 Bahno 105 50 51 4 0:25:54 0:50:51 63 5

19 Deml Marek M 1974 0 98 48 26 4 0:26:01 0:48:26 52 6

9 Flaška Pavel M 1975 0 100 49 25 4 0:26:11 0:49:25 56 7

10 Štěpánek Petr M 1965 Kerteam 91 46 48 4 0:26:46 0:46:48 37 8

23 Šandera Martin M 1976 Hovada 102 51 29 4 0:27:05 0:51:29 72 9

69 Patera Jan M 1980 0 71 40 4 4 0:27:40 0:40:04 7 10

87 Angelis Gabriel M 1971 Ortodoxní 

Bongmásteři

74 41 56 4 0:28:18 0:41:56 14 11

121 Oplatek Jiří M 1976 0 85 46 45 4 0:28:37 0:46:45 35 12

75 Dogaru Vasil M 1981 Ski Team Dolní Ţleb 96 51 17 4 0:28:38 0:51:17 68 13

107 Zahradník Jaroslav M 1976 Rolníci 98 53 53 4 0:29:55 0:53:53 86 14

5 Zlatník Pavel M 1984 Kerteam 79 46 12 4 0:30:18 0:46:12 30 15

96 Hochsmann Petr M 1979 0 101 56 55 4 0:31:07 0:56:55 102 16

92 Kulhánek Jan M 1979 AC Hadice B 98 49 45 2 0:31:15 0:49:45 57 17

76 Stanislav Ondřej M 1987 Yama Moto 95 54 37 4 0:31:24 0:54:37 91 18

48 Vávra Martin M 1963 ROLNÍCI B 79 47 34 4 0:31:30 0:47:34 44 19

8 Kubr Václav M 1962 Pivní Laura 78 47 13 4 0:31:36 0:47:13 40 20

7 Kubr Jaroslav M 1990 Pivní Laura 89 52 19 4 0:31:42 0:52:19 76 21

51 Wallisch Jan M 1972 Rolníci 91 53 25 4 0:31:51 0:53:25 83 22

66 Bahno Petr M 1963 Bahno 68 43 15 4 0:32:10 0:43:15 16 23

77 Tichý Pavel M 1987 Yama Moto 74 46 3 4 0:32:12 0:46:03 28 24

57 Picka Matěj M 1989 0 78 36 13 0 0:32:30 0:36:13 3 25

100 Zicha Ondřej M 1982 0 72 45 46 4 0:32:49 0:45:46 27 26

85 Yunusov Anuzar M 1988 Ortodoxní 

Bongmásteři

69 35 25 1 0:32:53 0:35:25 2 27

53 Týfa Lukáš M 1978 ROLNÍCI B 79 49 9 4 0:32:55 0:49:09 54 28

72 Mocker Milan M 1964 Ski Team Dolní Ţleb 95 57 20 4 0:33:24 0:57:20 104 29

131 Dolejš Radomír M 1958 0 85 52 39 4 0:33:28 0:52:39 79 30

18 Řehtáček Jiří M 1973 0 81 50 55 4 0:33:37 0:50:55 66 31

127 Ledvina Tomáš M 1963 0 93 57 12 4 0:34:01 0:57:12 103 32

28 Kupidlovský Dan M 1976 Hovada 66 38 16 2 0:34:13 0:38:16 4 33

108 Kessler Filip M 1982 0 89 52 54 3 0:34:31 0:52:54 80 34

58 Sokol Stanislav M 1959 Chapadlo 79 51 30 4 0:35:00 0:51:30 73 35

6 Kubr Martin M 1992 Pivní Laura 101 62 46 4 0:35:11 1:02:46 113 36

47 Pavlásek Zbyněk M 1973 0 76 38 26 0 0:35:23 0:38:26 5 37

114 Záruba Luděk M 1959 0 92 46 45 0 0:35:34 0:46:45 35 38

44 Adamec Tomáš M 1977 AC Hadice B 81 53 10 4 0:35:34 0:53:10 82 38

95 Slamiak Petr M 1985 0 70 47 47 4 0:35:47 0:47:47 47 40

45 Jandík Ondřej M 1978 AC Hadice B 86 56 23 4 0:36:07 0:56:23 96 41

90 Kulhánek Ondřej M 1981 0 84 46 30 1 0:36:15 0:46:30 33 42

55 Pokorný Aleš M 1957 0 83 55 11 4 0:36:25 0:55:11 92 43

98 Polzer Viktor M 1978 0 80 53 53 4 0:36:38 0:53:53 86 44

17 Petrţelka Michal M 1978 0 78 40 52 0 0:36:40 0:40:52 8 45

94 Blaheta Radek M 1977 0 85 56 45 4 0:36:51 0:56:45 101 46

32 Vávra Radek M 1963 ROLNÍCI B 78 50 19 3 0:37:04 0:50:19 59 47

30 Trotstuk Volodymyr M 1988 0 65 34 53 0 0:37:34 0:34:53 1 48

67 Pilař Liboir M 1961 SK Jizera 90 57 25 3 0:37:39 0:57:25 105 49

22 Ugorný Jiří M 1961 0 84 45 22 0 0:37:48 0:45:22 25 50

41 Joachymstál Vít M 1981 0 85 46 17 0 0:38:06 0:46:17 31 51

1 Rychetský Tomáš M 1966 Hovada 72 39 20 0 0:38:14 0:39:20 6 52

110 Aubrecht Petr M 1972 0 89 49 13 0 0:38:42 0:49:13 55 53

124 Knotek Ladislav M 1994 0 68 46 37 3 0:38:43 0:46:37 34 54

115 Válek Jan M 1964 0 76 48 14 2 0:38:53 0:48:14 50 55

86 Kolář Jan M 1990 Ortodoxní 

Bongmásteři

70 50 54 4 0:38:54 0:50:54 65 56

21 Hokeš Martin M 1977 0 73 43 36 1 0:38:55 0:43:36 17 57

88 Stříbrný Martin M 1992 Ortodoxní 

Bongmásteři

75 54 19 4 0:39:29 0:54:19 89 58

11 Al-Bunni Ramez M 1968 0 85 48 1 0 0:39:32 0:48:01 48 59

49 Folprecht Eda M 1973 0 80 45 14 0 0:39:34 0:45:14 60

50 Veselý Jan M 1965 ROLNÍCI B 71 52 33 4 0:39:58 0:52:33 77 61

16 Palek Jan M 1977 AC Hadice B 81 55 19 3 0:40:01 0:55:19 93 62

29 Kolafa Michal M 1985 0 83 47 33 0 0:40:06 0:47:33 43 63

99 Šimek Michal M 1982 0 78 44 44 0 0:40:08 0:44:44 22 64

73 Antoš Zdeněk M 1961 Ski Team Dolní Ţleb 80 57 52 4 0:40:08 0:57:52 106 64

13 Cipl František M 1951 Bonbon 2012 69 51 39 4 0:40:13 0:51:39 74 66

79 Prosecký Tomáš M 1980 Srdcaři v dešti 87 56 1 2 0:40:14 0:56:01 94 67

37 Novák Radek M 1977 Bahno 74 54 35 4 0:40:16 0:54:35 90 68

25 Walter Jakub M 1989 0 98 65 25 3 0:40:17 1:05:25 114 69

104 Hofta Marek M 1974 Yama Moto 66 41 14 1 0:40:33 0:41:14 11 70

125 Kincl Jan M 1971 0 73 51 26 3 0:40:41 0:51:26 71 71

12 Šmíd Tomáš M 1976 0 76 44 20 0 0:40:50 0:44:20 21 72

109 Duzbaba Lukáš M 1984 0 92 53 55 0 0:41:01 0:53:55 88 73

33 Vopěnka Martin M 1963 0 75 44 1 0 0:41:04 0:44:01 20 74

64 Jelínek Jiří M 1964 Hovada 71 41 47 0 0:41:11 0:41:47 13 75

120 Chytka Tomáš M 1966 0 95 56 25 0 0:41:34 0:56:25 97 76

60 Kupsa Ondřej M 1962 0 81 51 23 1 0:41:48 0:51:23 70 77

105 Vladirmír Matysík M 1948 0 82 58 17 3 0:42:04 0:58:17 107 78

39 Novák Ondřej M 1979 Bahno 74 56 31 4 0:42:06 0:56:31 99 79
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Pražská Relativní Desítka - Muži
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník Ţena/Muţ

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]
Čas [min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]
Výsledný čas [H:M:S] Pořadí ABSOLUTNÍ

Pořadí 

RELATIV

116 Omasta Mikuláš M 1991 Český Vodník 75 45 10 0 0:42:09 0:45:10 23 80

40 Drygalski Henryk M 1979 0 80 48 32 0 0:42:28 0:48:32 53 81

2 Míšek Jan M 1960 Bonbon 2012 93 56 26 0 0:42:28 0:56:26 98 81

101 Pejšek Zbyněk M 1965 0 93 56 42 0 0:42:40 0:56:42 100 83

84 Honzák Lukáš M 1981 0 85 51 56 0 0:42:46 0:51:56 75 84

117 Vymazal Josef M 1962 0 91 58 40 1 0:42:49 0:58:40 108 85

118 Slomek Martin M 1953 0 83 50 50 0 0:42:52 0:50:50 62 86

54 Ţák Josef M 1973 0 69 48 17 2 0:42:53 0:48:17 51 87

20 Eppert Roman M 1959 0 77 47 32 0 0:43:12 0:47:32 42 88

103 Novák Petr M 1951 0 77 50 43 1 0:43:22 0:50:43 61 89

43 Dobrovodský Radim M 1966 0 86 53 27 0 0:43:30 0:53:27 84 90

70 Havlín Antonín M 1955 Pivní Laura 73 45 44 0 0:43:51 0:45:44 26 91

35 Čiţinský Jaromír M 1955 0 70 43 53 0 0:43:53 0:43:53 19 92

14 Bednář Petr M 1978 0 74 46 52 0 0:44:20 0:46:52 38 93

97 Rebhán David M 1993 0 73 52 35 2 0:44:40 0:52:35 78 94

63 Mašek Roman M 1961 0 74 47 34 0 0:44:59 0:47:34 44 95

42 Švehla Milan M 1967 0 79 50 53 0 0:45:05 0:50:53 64 96

26 Omasta Honza M 1964 0 78 50 41 0 0:45:29 0:50:41 60 97

78 Mošnička Jiří M 1986 Yama Moto 86 62 13 2 0:45:45 1:02:13 112 98

3 Kuna David M 1977 S Kunou v zádech 84 60 59 2 0:45:49 1:00:59 111 99

91 Valko Stanislav M 1977 0 86 69 2 4 0:46:25 1:09:02 120 100

15 Krejsa Václav M 1952 Bonbon 2012 88 70 50 4 0:46:47 1:10:50 121 101

62 Dbalý Vladimír M 1959 0 121 81 13 0 0:46:59 1:21:13 126 102

83 Velehradský Petr M 1959 0 71 48 5 0 0:47:24 0:48:05 49 103

129 Horníček Leoš M 1975 0 71 51 18 1 0:47:37 0:51:18 69 104

59 Rott Ivan M 1954 Chapadlo 88 66 21 2 0:48:00 1:06:21 115 105

61 Pabouček Petr M 1980 0 88 60 34 0 0:48:10 1:00:34 110 106

68 GE Evţen M 1954 SK Jizera 64 56 4 4 0:48:11 0:56:04 95 107

128 Kopřiva Roman M 1959 0 85 58 47 0 0:48:24 0:58:47 109 108

130 Němec Tomáš M 1979 0 72 50 0 0 0:48:36 0:50:00 58 109

112 Borský Vratislav M 1963 0 91 75 18 4 0:48:41 1:15:18 125 110

31 Hrůša Zdeněk M 1946 0 66 46 20 0 0:49:08 0:46:20 32 111

74 Mocker Vít M 1991 Ski Team Dolní Ţleb 113 85 59 2 0:49:32 1:25:59 128 112

36 Graff Patrick M 1968 0 74 53 2 0 0:50:10 0:53:02 81 113

46 Šejbl Václav M 1944 Srdcaři v dešti 75 66 53 4 0:51:13 1:06:53 118 114

126 Vondraš Petr M 1970 0 65 47 37 0 0:51:16 0:47:37 46 115

113 Borský Vratislav M 1996 0 56 41 8 0 0:51:25 0:41:08 10 116

93 Svoboda Milan M 1956 0 64 47 10 0 0:51:35 0:47:10 39 117

122 Dušek Jiří M 1969 Český Vodník 85 74 49 4 0:51:43 1:14:49 124 118

56 John Vladimír M 1955 0 62 46 4 0 0:52:00 0:46:04 29 119

34 Vopěnka Jonathan M 1994 0 63 47 17 0 0:52:32 0:47:17 41 120

111 Bureš Michal M 1985 0 64 51 10 1 0:52:40 0:51:10 67 121

89 Pivoda Josef M 1945 0 88 66 50 0 0:53:09 1:06:50 117 122

82 Gyorgy Attila M 1949 0 69 53 41 0 0:54:27 0:53:41 85 123

4 Miloš Němec M 1959 Bonbon 2012 75 68 13 3 0:55:16 1:08:13 119 124

80 Najman Petr M 1981 Srdcaři v dešti 74 70 50 4 0:55:39 1:10:50 121 125

27 Štrobach René M 1989 0 63 66 25 3 1:03:47 1:06:25 116 126

102 Feňa František M 1939 0 74 73 1 1 1:06:13 1:13:01 123 127

123 Loskot Tomáš M 1983 Český Vodník 75 83 44 4 1:06:57 1:23:44 127 128
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 2012

Pražská Relativní Desítka - Družstva
 14. ročník

Součet z Relativ

Oddíl Účastník Celkem

Kerteam Jiřičný Martin 0:23:41

Štěpánek Petr 0:26:46

Zlatník Pavel 0:30:18

Rada Petr 0:24:56

Celkem z Kerteam 1:45:41

Rolníci Wallisch Jan 0:31:51

Bloudek Petr 0:23:15

Beran Jan 0:24:10

Zahradník Jaroslav 0:29:55

Celkem z Rolníci 1:49:11

Ortodoxní Bongmásteři Kolář Jan 0:38:54

Stříbrný Martin 0:39:29

Yunusov Anuzar 0:32:53

Angelis Gabriel 0:28:18

Celkem z Ortodoxní Bongmásteři 2:19:34

Bahno Novák Radek 0:40:16

Novák Ondřej 0:42:06

Karas Tomáš 0:25:54

Bahno Petr 0:32:10

Celkem z Bahno 2:20:26

Hovada Šandera Martin 0:27:05

Jelínek Jiří 0:41:11

Rychetský Tomáš 0:38:14

Kupidlovský Dan 0:34:13

Celkem z Hovada 2:20:43

ROLNÍCI B Vávra Radek 0:37:04

Vávra Martin 0:31:30

Veselý Jan 0:39:58

Týfa Lukáš 0:32:55

Celkem z ROLNÍCI B 2:21:27

Pivní Laura Kubr Jaroslav 0:31:42

Havlín Antonín 0:43:51

Kubr Václav 0:31:36

Kubr Martin 0:35:11

Celkem z Pivní Laura 2:22:20

AC Hadice B Adamec Tomáš 0:35:34

Jandík Ondřej 0:36:07

Kulhánek Jan 0:31:15

Palek Jan 0:40:01

Celkem z AC Hadice B 2:22:57

Yama Moto Stanislav Ondřej 0:31:24

Tichý Pavel 0:32:12

Mošnička Jiří 0:45:45

Hofta Marek 0:40:33

Celkem z Yama Moto 2:29:54
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 2012

Pražská Relativní Desítka - Družstva
 14. ročník

Ski Team Dolní Ţleb Mocker Milan 0:33:24

Antoš Zdeněk 0:40:08

Mocker Vít 0:49:32

Dogaru Vasil 0:28:38

Celkem z Ski Team Dolní Ţleb 2:31:42

S Kunou v zádech Gololobovová Blanka 0:47:30

Kuna David 0:45:49

Kunová Iva 0:42:01

Ţaliová Iva 0:48:04

Celkem z S Kunou v zádech 3:03:24

Bonbon 2012 Krejsa Václav 0:46:47

Míšek Jan 0:42:28

Cipl František 0:40:13

Miloš Němec 0:55:16

Celkem z Bonbon 2012 3:04:44

SK Jizera GE Evţen 0:48:11

Pilař Liboir 0:37:39

Valentová Zita 0:57:03

Pilařová Ivana 0:46:06

Celkem z SK Jizera 3:08:59

Chapadlo Bartošová Markéta 1:10:35

Rott Ivan 0:48:00

Rottová Jana 0:52:40

Sokol Stanislav 0:35:00

Celkem z Chapadlo 3:26:15

Srdcaři v dešti Tokolyová Jana 1:03:29

Najman Petr 0:55:39

Šejbl Václav 0:51:13

Prosecký Tomáš 0:40:14

Celkem z Srdcaři v dešti 3:30:35

Rolnice A Pavlásková Kamila 0:59:38

Folprechtová Katka 0:51:25

Bloudková Jana 0:48:14

Vlčková Iva 1:00:25

Celkem z Rolnice A 3:39:42

Český Vodník Dušek Jiří 0:51:43

Omasta Mikuláš 0:42:09

Loskot Tomáš 1:06:57

Čermáková Petra 1:05:40

Celkem z Český Vodník 3:46:29

 12.5.2012

7 z 77 z 10



 2012

Pražská Relativní Desítka - Ženy - Prostý čas
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník Ţena/Muţ

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]
Čas [min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]

Výsledný čas 

[H:M:S]
Pořadí absolutní Pořadí RELATIV

230 Hospodarzová Markéta Z 1974 0 57 42 34 3 0:41:13 0:42:34 1 1

224 Jiřičná Dana Z 1969 0 66 47 6 1 0:46:46 0:47:06 2 5

228 Procházková Irena Z 1957 0 71 47 17 0 0:46:37 0:47:17 3 4

209 Pavlásková Kamila Z 1975 Rolnice A 57 51 34 1 0:59:38 0:51:34 4 16

207 Benešová Lenka Z 1982 0 60 52 34 0 1:01:19 0:52:34 5 18

210 Folprechtová Katka Z 1974 Rolnice A 68 52 57 1 0:51:25 0:52:57 6 10

218 Pilařová Ivana Z 1963 SK Jizera 67 53 8 3 0:46:06 0:53:08 7 3

227 Zárubová Jana Z 1959 0 59 54 2 0 1:04:06 0:54:02 8 20

214 Bartošová Markéta Z 1964 Chapadlo 54 54 27 0 1:10:35 0:54:27 9 26

229 Petrţílková Radka Z 1972 0 62 55 8 1 0:58:51 0:55:08 10 14

211 Bloudková Jana Z 1976 Rolnice A 67 55 10 3 0:48:14 0:55:10 11 8

212 Pokorná Eliška Z 1955 0 65 55 14 0 0:59:28 0:55:14 12 15

221 Vlčková Iva Z 1975 Rolnice A 61 55 39 1 1:00:25 0:55:39 13 17

219 Vrána Sára Z 2003 0 10 56 4 0 6:32:28 0:56:04 14 32

217 Ţaliová Iva Z 1977
S Kunou v 

zádech
84 57 41 0 0:48:04 0:57:41 15 7

232 Roschová Karolína Z 1993 0 56 57 56 4 0:57:25 0:57:56 16 13

216 Gololobovová Blanka Z 1973
S Kunou v 

zádech
73 58 33 3 0:47:30 0:58:33 17 6

226 Váchalová Veronika Z 1987 0 59 58 34 0 1:09:29 0:58:34 18 24

202 Bailey Radka Z 1975 0 64 59 39 0 1:05:14 0:59:39 19 21

203 Zajícová Kateřina Z 1995 0 59 60 19 0 1:11:33 1:00:19 20 27

206 Pospíchalová Erika Z 1980 0 62 62 16 0 1:10:18 1:02:16 21 25

223 Tokolyová Jana Z 1981 Srdcaři v dešti 66 62 52 1 1:03:29 1:02:52 22 19

231 Čermáková Petra Z 1979 Český Vodník 62 64 10 2 1:05:40 1:04:10 23 22

201 Kunová Iva Z 1978
S Kunou v 

zádech
92 64 14 3 0:42:01 1:04:14 24 2

208 Valentová Zita Z 1968 SK Jizera 72 64 41 2 0:57:03 1:04:41 25 12

204 Vrbová Eliška Z 1977 0 55 64 43 0 1:22:22 1:04:43 26 31

213 Hynková Natál.ie Z 1976 0 63 64 54 0 1:12:06 1:04:54 27 29

215 Rottová Jana Z 1961 Chapadlo 71 65 26 4 0:52:40 1:05:26 28 11

233 Ledvinová Jana Z 1963 0 85 72 23 4 0:49:43 1:12:23 29 9

220 Poţgayová Jana Z 1955 0 56 74 58 4 1:18:42 1:14:58 30 30

205 Švehlová Eva Z 1971 0 73 75 49 2 1:06:56 1:15:49 31 23

222 Makalová Helena Z 1945 0 76 89 50 4 1:11:41 1:29:50 32 28
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 2012

Pražská Relativní Desítka - Muži - Prostý čas
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník Ţena/Muţ

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]
Čas [min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]
Výsledný čas [H:M:S] Pořadí ABSOLUTNÍ

Pořadí 

RELATIV

30 Trotstuk Volodymyr M 1988 0 65 34 53 0 0:37:34 0:34:53 1 48

85 Yunusov Anuzar M 1988 Ortodoxní 

Bongmásteři

69 35 25 1 0:32:53 0:35:25 2 27

57 Picka Matěj M 1989 0 78 36 13 0 0:32:30 0:36:13 3 25

28 Kupidlovský Dan M 1976 Hovada 66 38 16 2 0:34:13 0:38:16 4 33

47 Pavlásek Zbyněk M 1973 0 76 38 26 0 0:35:23 0:38:26 5 37

1 Rychetský Tomáš M 1966 Hovada 72 39 20 0 0:38:14 0:39:20 6 52

69 Patera Jan M 1980 0 71 40 4 4 0:27:40 0:40:04 7 10

17 Petrţelka Michal M 1978 0 78 40 52 0 0:36:40 0:40:52 8 45

106 Beran Jan M 1976 Rolníci 84 41 1 4 0:24:10 0:41:01 9 3

113 Borský Vratislav M 1996 0 56 41 8 0 0:51:25 0:41:08 10 116

104 Hofta Marek M 1974 Yama Moto 66 41 14 1 0:40:33 0:41:14 11 70

71 Rada Petr M 1964 Kerteam 83 41 34 4 0:24:56 0:41:34 12 4

64 Jelínek Jiří M 1964 Hovada 71 41 47 0 0:41:11 0:41:47 13 75

87 Angelis Gabriel M 1971 Ortodoxní 

Bongmásteři

74 41 56 4 0:28:18 0:41:56 14 11

52 Bloudek Petr M 1972 Rolníci 91 42 14 4 0:23:15 0:42:14 15 1

66 Bahno Petr M 1963 Bahno 68 43 15 4 0:32:10 0:43:15 16 23

21 Hokeš Martin M 1977 0 73 43 36 1 0:38:55 0:43:36 17 57

81 Jiřičný Martin M 1969 Kerteam 94 43 49 4 0:23:41 0:43:49 18 2

35 Čiţinský Jaromír M 1955 0 70 43 53 0 0:43:53 0:43:53 19 92

33 Vopěnka Martin M 1963 0 75 44 1 0 0:41:04 0:44:01 20 74

12 Šmíd Tomáš M 1976 0 76 44 20 0 0:40:50 0:44:20 21 72

99 Šimek Michal M 1982 0 78 44 44 0 0:40:08 0:44:44 22 64

116 Omasta Mikuláš M 1991 Český Vodník 75 45 10 0 0:42:09 0:45:10 23 80

22 Ugorný Jiří M 1961 0 84 45 22 0 0:37:48 0:45:22 25 50

70 Havlín Antonín M 1955 Pivní Laura 73 45 44 0 0:43:51 0:45:44 26 91

100 Zicha Ondřej M 1982 0 72 45 46 4 0:32:49 0:45:46 27 26

77 Tichý Pavel M 1987 Yama Moto 74 46 3 4 0:32:12 0:46:03 28 24

56 John Vladimír M 1955 0 62 46 4 0 0:52:00 0:46:04 29 119

5 Zlatník Pavel M 1984 Kerteam 79 46 12 4 0:30:18 0:46:12 30 15

41 Joachymstál Vít M 1981 0 85 46 17 0 0:38:06 0:46:17 31 51

31 Hrůša Zdeněk M 1946 0 66 46 20 0 0:49:08 0:46:20 32 111

90 Kulhánek Ondřej M 1981 0 84 46 30 1 0:36:15 0:46:30 33 42

124 Knotek Ladislav M 1994 0 68 46 37 3 0:38:43 0:46:37 34 54

121 Oplatek Jiří M 1976 0 85 46 45 4 0:28:37 0:46:45 35 12

114 Záruba Luděk M 1959 0 92 46 45 0 0:35:34 0:46:45 35 38

10 Štěpánek Petr M 1965 Kerteam 91 46 48 4 0:26:46 0:46:48 37 8

14 Bednář Petr M 1978 0 74 46 52 0 0:44:20 0:46:52 38 93

93 Svoboda Milan M 1956 0 64 47 10 0 0:51:35 0:47:10 39 117

8 Kubr Václav M 1962 Pivní Laura 78 47 13 4 0:31:36 0:47:13 40 20

34 Vopěnka Jonathan M 1994 0 63 47 17 0 0:52:32 0:47:17 41 120

20 Eppert Roman M 1959 0 77 47 32 0 0:43:12 0:47:32 42 88

29 Kolafa Michal M 1985 0 83 47 33 0 0:40:06 0:47:33 43 63

48 Vávra Martin M 1963 ROLNÍCI B 79 47 34 4 0:31:30 0:47:34 44 19

63 Mašek Roman M 1961 0 74 47 34 0 0:44:59 0:47:34 44 95

126 Vondraš Petr M 1970 0 65 47 37 0 0:51:16 0:47:37 46 115

95 Slamiak Petr M 1985 0 70 47 47 4 0:35:47 0:47:47 47 40

11 Al-Bunni Ramez M 1968 0 85 48 1 0 0:39:32 0:48:01 48 59

83 Velehradský Petr M 1959 0 71 48 5 0 0:47:24 0:48:05 49 103

115 Válek Jan M 1964 0 76 48 14 2 0:38:53 0:48:14 50 55

54 Ţák Josef M 1973 0 69 48 17 2 0:42:53 0:48:17 51 87

19 Deml Marek M 1974 0 98 48 26 4 0:26:01 0:48:26 52 6

40 Drygalski Henryk M 1979 0 80 48 32 0 0:42:28 0:48:32 53 81

53 Týfa Lukáš M 1978 ROLNÍCI B 79 49 9 4 0:32:55 0:49:09 54 28

110 Aubrecht Petr M 1972 0 89 49 13 0 0:38:42 0:49:13 55 53

9 Flaška Pavel M 1975 0 100 49 25 4 0:26:11 0:49:25 56 7

92 Kulhánek Jan M 1979 AC Hadice B 98 49 45 2 0:31:15 0:49:45 57 17

130 Němec Tomáš M 1979 0 72 50 0 0 0:48:36 0:50:00 58 109

32 Vávra Radek M 1963 ROLNÍCI B 78 50 19 3 0:37:04 0:50:19 59 47

26 Omasta Honza M 1964 0 78 50 41 0 0:45:29 0:50:41 60 97

103 Novák Petr M 1951 0 77 50 43 1 0:43:22 0:50:43 61 89

118 Slomek Martin M 1953 0 83 50 50 0 0:42:52 0:50:50 62 86

65 Karas Tomáš M 1975 Bahno 105 50 51 4 0:25:54 0:50:51 63 5

42 Švehla Milan M 1967 0 79 50 53 0 0:45:05 0:50:53 64 96

86 Kolář Jan M 1990 Ortodoxní 

Bongmásteři

70 50 54 4 0:38:54 0:50:54 65 56

18 Řehtáček Jiří M 1973 0 81 50 55 4 0:33:37 0:50:55 66 31

111 Bureš Michal M 1985 0 64 51 10 1 0:52:40 0:51:10 67 121

75 Dogaru Vasil M 1981 Ski Team Dolní Ţleb 96 51 17 4 0:28:38 0:51:17 68 13

129 Horníček Leoš M 1975 0 71 51 18 1 0:47:37 0:51:18 69 104

60 Kupsa Ondřej M 1962 0 81 51 23 1 0:41:48 0:51:23 70 77

125 Kincl Jan M 1971 0 73 51 26 3 0:40:41 0:51:26 71 71

23 Šandera Martin M 1976 Hovada 102 51 29 4 0:27:05 0:51:29 72 9

58 Sokol Stanislav M 1959 Chapadlo 79 51 30 4 0:35:00 0:51:30 73 35

13 Cipl František M 1951 Bonbon 2012 69 51 39 4 0:40:13 0:51:39 74 66

84 Honzák Lukáš M 1981 0 85 51 56 0 0:42:46 0:51:56 75 84

7 Kubr Jaroslav M 1990 Pivní Laura 89 52 19 4 0:31:42 0:52:19 76 21

50 Veselý Jan M 1965 ROLNÍCI B 71 52 33 4 0:39:58 0:52:33 77 61

97 Rebhán David M 1993 0 73 52 35 2 0:44:40 0:52:35 78 94

131 Dolejš Radomír M 1958 0 85 52 39 4 0:33:28 0:52:39 79 30

108 Kessler Filip M 1982 0 89 52 54 3 0:34:31 0:52:54 80 34

36 Graff Patrick M 1968 0 74 53 2 0 0:50:10 0:53:02 81 113

44 Adamec Tomáš M 1977 AC Hadice B 81 53 10 4 0:35:34 0:53:10 82 38

51 Wallisch Jan M 1972 Rolníci 91 53 25 4 0:31:51 0:53:25 83 22
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 2012

Pražská Relativní Desítka - Muži - Prostý čas
 14. ročník

Start. 

číslo
Účastník Ţena/Muţ

Rok 

narození
Oddíl

Hmotnost 

[kg]
Čas [min]

Čas 

[sec]

Počet 

piv

Relativ

[H:M:S]
Výsledný čas [H:M:S] Pořadí ABSOLUTNÍ

Pořadí 

RELATIV

43 Dobrovodský Radim M 1966 0 86 53 27 0 0:43:30 0:53:27 84 90

82 Gyorgy Attila M 1949 0 69 53 41 0 0:54:27 0:53:41 85 123

107 Zahradník Jaroslav M 1976 Rolníci 98 53 53 4 0:29:55 0:53:53 86 14

98 Polzer Viktor M 1978 0 80 53 53 4 0:36:38 0:53:53 86 44

109 Duzbaba Lukáš M 1984 0 92 53 55 0 0:41:01 0:53:55 88 73

88 Stříbrný Martin M 1992 Ortodoxní 

Bongmásteři

75 54 19 4 0:39:29 0:54:19 89 58

37 Novák Radek M 1977 Bahno 74 54 35 4 0:40:16 0:54:35 90 68

76 Stanislav Ondřej M 1987 Yama Moto 95 54 37 4 0:31:24 0:54:37 91 18

55 Pokorný Aleš M 1957 0 83 55 11 4 0:36:25 0:55:11 92 43

16 Palek Jan M 1977 AC Hadice B 81 55 19 3 0:40:01 0:55:19 93 62

79 Prosecký Tomáš M 1980 Srdcaři v dešti 87 56 1 2 0:40:14 0:56:01 94 67

68 GE Evţen M 1954 SK Jizera 64 56 4 4 0:48:11 0:56:04 95 107

45 Jandík Ondřej M 1978 AC Hadice B 86 56 23 4 0:36:07 0:56:23 96 41

120 Chytka Tomáš M 1966 0 95 56 25 0 0:41:34 0:56:25 97 76

2 Míšek Jan M 1960 Bonbon 2012 93 56 26 0 0:42:28 0:56:26 98 81

39 Novák Ondřej M 1979 Bahno 74 56 31 4 0:42:06 0:56:31 99 79

101 Pejšek Zbyněk M 1965 0 93 56 42 0 0:42:40 0:56:42 100 83

94 Blaheta Radek M 1977 0 85 56 45 4 0:36:51 0:56:45 101 46

96 Hochsmann Petr M 1979 0 101 56 55 4 0:31:07 0:56:55 102 16

127 Ledvina Tomáš M 1963 0 93 57 12 4 0:34:01 0:57:12 103 32

72 Mocker Milan M 1964 Ski Team Dolní Ţleb 95 57 20 4 0:33:24 0:57:20 104 29

67 Pilař Liboir M 1961 SK Jizera 90 57 25 3 0:37:39 0:57:25 105 49

73 Antoš Zdeněk M 1961 Ski Team Dolní Ţleb 80 57 52 4 0:40:08 0:57:52 106 64

105 Vladirmír Matysík M 1948 0 82 58 17 3 0:42:04 0:58:17 107 78

117 Vymazal Josef M 1962 0 91 58 40 1 0:42:49 0:58:40 108 85

128 Kopřiva Roman M 1959 0 85 58 47 0 0:48:24 0:58:47 109 108

61 Pabouček Petr M 1980 0 88 60 34 0 0:48:10 1:00:34 110 106

3 Kuna David M 1977 S Kunou v zádech 84 60 59 2 0:45:49 1:00:59 111 99

78 Mošnička Jiří M 1986 Yama Moto 86 62 13 2 0:45:45 1:02:13 112 98

6 Kubr Martin M 1992 Pivní Laura 101 62 46 4 0:35:11 1:02:46 113 36

25 Walter Jakub M 1989 0 98 65 25 3 0:40:17 1:05:25 114 69

59 Rott Ivan M 1954 Chapadlo 88 66 21 2 0:48:00 1:06:21 115 105

27 Štrobach René M 1989 0 63 66 25 3 1:03:47 1:06:25 116 126

89 Pivoda Josef M 1945 0 88 66 50 0 0:53:09 1:06:50 117 122

46 Šejbl Václav M 1944 Srdcaři v dešti 75 66 53 4 0:51:13 1:06:53 118 114

4 Miloš Němec M 1959 Bonbon 2012 75 68 13 3 0:55:16 1:08:13 119 124

91 Valko Stanislav M 1977 0 86 69 2 4 0:46:25 1:09:02 120 100

15 Krejsa Václav M 1952 Bonbon 2012 88 70 50 4 0:46:47 1:10:50 121 101

80 Najman Petr M 1981 Srdcaři v dešti 74 70 50 4 0:55:39 1:10:50 121 125

102 Feňa František M 1939 0 74 73 1 1 1:06:13 1:13:01 123 127

122 Dušek Jiří M 1969 Český Vodník 85 74 49 4 0:51:43 1:14:49 124 118

112 Borský Vratislav M 1963 0 91 75 18 4 0:48:41 1:15:18 125 110

62 Dbalý Vladimír M 1959 0 121 81 13 0 0:46:59 1:21:13 126 102

123 Loskot Tomáš M 1983 Český Vodník 75 83 44 4 1:06:57 1:23:44 127 128

74 Mocker Vít M 1991 Ski Team Dolní Ţleb 113 85 59 2 0:49:32 1:25:59 128 112

132 0
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